Совет депутатов
Октябрьского муниципального образования
Лысогорского района Саратовской области

Р Е Ш Е Н И Е

От  02 марта   2012 г.             № 77/130

О внесении изменений в решение Совета депутатов   Октябрьского
муниципального образования от 25.05.2010 г. № 34/67
«Об утверждении размеров окладов муниципальных                                             служащих в органах  местного самоуправления Октябрьского                                  муниципального образования  Лысогорского                                                                муниципального района ».

     На основании Федерального  закона от 06.10.2003 года  № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 25 –ФЗ от 02.03.2007 г. «О муниципальной  службе в Российской Федерации», Закона Саратовской области № 157 –ЗСО от 02.08.2007 г.» О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Устава Октябрьского муниципального образования Совет Октябрьского муниципального  образования  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложение к решению Совета Октябрьского муниципального образования от 25 мая 2010 года  № 34/67  « Об утверждении  размеров окладов муниципальных служащих в органах местного самоуправления Октябрьского муниципального образования Лысогорского  муниципального  района и изложить его в следующей редакции:
Размеры окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы

	№ п/п
	Классный чин
	Оклад,  рублей

	1.
	Действительный муниципальный советник 1 класса
	3089

	2.
	Действительный муниципальный советник 2 класса
	2857

	3.
	Действительный муниципальный советник  3 класса
	2718

	4.
	Советник муниципальной службы 1 класса
	2500

	5.
	Советник муниципальной службы 2 класса
	2345

	6.
	Советник муниципальной службы 3 класса
	2205

	7.
	Младший советник муниципальной службы 1 класса
	2050

	8.
	Младший советник муниципальной службы 2 класса
	1910

	9.
	Младший советник муниципальной службы 3 класса
	1755

	10.
	Референт муниципальной службы 1 класса
	1615

	11.
	Референт муниципальной службы 2 класса
	1475

	12.
	Референт муниципальной  службы 3 класса
	1320

	13.
	Секретарь муниципальной службы 1 класса
	1180

	14.
	Секретарь муниципальной службы 2 класса
	1025

	15.
	Секретарь муниципальной службы 3 класса
	885

2. Признать утратившим силу :
- решение Совета Октябрьского муниципального образования от  25 мая 2010 года № 34/67 «Об утверждении  размеров окладов муниципальных служащих в органах местного самоуправления Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района.
 3.  Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия и                  распространяется на правоотношения с 1 января 2012 года.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                         Е.В.Тишина